
>S*Nss£yea
i

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÓNICO N° 1904.01/2021
Processo Administrativo N° 1604.01/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ

Data de Publicação: 20/04/2021 07:25:11

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 18/05/2021 15:19:28
LOTE 01 - FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS GENÉRICOS (COMUNS) DE A a Z DE USO HUMANO
CONSTANTE NA TABELA - ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A À Z, BASEADO NA VERSÃO MAIS

RECENTE DA TABELA, INCLUSÕES E EXCLUSÕES POSTERIORES, COM O OBJETIVO PARA ATENDER
DEMANDA DA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LOTE Marca: DIVERSOS (TABELA ABC

FARMA)
Descrição: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS GENÉRICOS (COMUNS) DE A a Z DE USO HUMANO CONSTANTE NA
TABELA - ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A À Z, BASEADO NA VERSÃO MAIS RECENTE DA TABELA, INCLUSÕES E
EXCLUSÕES POSTERIORES, COM O OBJETIVO PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE.

Valor Unit.: 40,00

Modelo:

Quantidade: 1 Valor Total: 40,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 064 19.794.018/0001-30 7,00 40,00 Sim

2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 043 01.722.296/0001-17 6,60 10,00 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LCM FERREIRA FARMACIA 071 35.019.206/0001-48 6,60 6,60 Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 18/05/2021 15:19:28
LOTE 02 - FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS GENÉRICO PSICOTRÓPICOS (CONTROLADOS) DE A a Z DE

USO HUMANO CONSTANTE NA TABELA - ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A À Z, BASEADO NA VERSÃO
MAIS RECENTE DA TABELA, INCLUSÕES E EXCLUSÕES POSTERIORES, COM O OBJETIVO PARA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LOTE Marca: DIVERSOS (TABELA ABC

FARMA)
Descrição: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS GENÉRICO PSICOTRÓPICOS (CONTROLADOS) DE A a Z DE USO HUMANO
CONSTANTE NA TABELA - ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A À Z, BASEADO NA VERSÃO MAIS RECENTE DA TABELA,
INCLUSÕES E EXCLUSÕES POSTERIORES, COM O OBJETIVO PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE.

Valor Unit.: 40,00

Modelo:

Quantidade: 1 Valor Total: 40,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Ml

1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 093 19.794.018/0001-30 7,00 40,00 Sim

2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 064 01.722.296/0001-17 6,60 8,00 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Gerado em: 18/05/2021 15:19:29 1 de 4



D'%f
o R

£
& C.P.L.PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE

PEREIRO-CE &

INABILITADOS

Oferta Final MEOferta InicialNum DocumentoRazao Social

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 18/05/2021 15:19:29
LOTE 03 - FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS GERAIS(ÉTICOS) DE A a Z DE USO HUMANO CONSTANTE

NA TABELA - ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A A Z, BASEADO NA VERSÃO MAIS RECENTE DA
TABELA, INCLUSÕES E EXCLUSÕES POSTERIORES, COM O OBJETIVO PARA ATENDER DEMANDA DA SEC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Modelo:Marca: DIVERSOS (TABELA ABC
FARMA)

Descrição: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS GERAIS(ÉTICOS) DE A a Z DE USO HUMANO CONSTANTE NA TABELA -
ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A À Z, BASEADO NA VERSÃO MAIS RECENTE DA TABELA, INCLUSÕES E EXCLUSÕES
POSTERIORES, COM O OBJETIVO PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE.

Valor Unit.: 10,50

Unidade: LOTEItem: 1

Valor Total: 10,501

CLASSIFICAÇÃO

Oferta Inicial Oferta Final MERazão Social Num Documento

084 19.794.018/0001-30 4,00 10,50 Sim1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR

Não2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 091 01.722.296/0001-17 3,60 6,00

DESCLASSIFICADOS

Oferta Inicial Oferta Final MENum DocumentoRazão Social

INABILITADOS

Oferta Final MEOferta InicialNum DocumentoRazão Social

Sim083 35.019.206/0001-48 3,60 10,40LCM FERREIRA FARMACIA

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 18/05/2021 15:19:29
LOTE 04 - FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS (CONTROLADOS)ÉTICOS DE A a Z DE USO

HUMANO CONSTANTE NA TABELA - ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A À Z, BASEADO NA VERSÃO
MAIS RECENTE DA TABELA, INCLUSÕES E EXCLUSÕES POSTERIORES, COM O OBJETIVO DE ATEN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Marca: DIVERSOS (TABELA ABC
FARMA)

Descrição: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS (CONTROLADOS)ÉTICOS DE A a Z DE USO HUMANO
CONSTANTE NA TABELA - ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A À Z, BASEADO NA VERSÃO MAIS RECENTE DA TABELA,
INCLUSÕES E EXCLUSÕES POSTERIORES, COM O OBJETIVO DE ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE.

Valor Total: 10,50

Modelo:Unidade: LOTE;m: 1

Valor Unit.: 10,50Quantidade: 1

CLASSIFICAÇÃO

Oferta Inicial Oferta Final MENum DocumentoRazão Social

Sim047 19.794.018/0001-30 4,00 10,501 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR

Não2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 081 01.722.296/0001-17 3,60 6,00

OíDESCLASSIFICADOS

MEOferta Inicial Oferta FinalNum DocumentoRazão Social

INABILITADOS

Oferta Final MEOferta InicialNum DocumentoRazao Social

2 de 4Gerado em: 18/05/2021 15:19:29



rícSãn'•"I?"
Ví?

%\rf

14_
S, 4'P.L.

3® /W|*1B

í7PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE &

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 18/05/2021 15:19:29
LOTE 05 - FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS SIMILARES (COMUNS) DE A a Z DE USO HUMANO

CONSTANTE NA TABELA - ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A À Z, BASEADO NA VERSÃO MAIS
RECENTE DA TABELA, INCLUSÕES E EXCLUSÕES POSTERIORES, COM O OBJETIVO PARA ATENDER

DEMANDA DA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Marca: DIVERSOS (TABELA ABC
FARMA)

Descrição: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS SIMILARES (COMUNS) DE A a Z DE USO HUMANO CONSTANTE NA TABELA
-ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A À Z, BASEADO NA VERSÃO MAIS RECENTE DA TABELA, INCLUSÕES E EXCLUSÕES
POSTERIORES, COM O OBJETIVO PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE.

Valor Unit.: 40,00

Modelo:Unidade: LOTEItem: 1

Valor Total: 40,00Quantidade: 1

CLASSIFICAÇÃO

MEOferta Inicial Oferta FinalNum DocumentoRazão Social

Sim40,001 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 095 19.794.018/0001-30 8,00

9,00 Não2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 070 01.722.296/0001-17 7,33

DESCLASSIFICADOS

Oferta Inicial Oferta Final MENum DocumentoRazão Social

INABILITADOS

Oferta Inicial Oferta Final MENum DocumentoRazão Social

Sim45,00074 35.019.206/0001-48 7,33LCM FERREIRA FARMACIA

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 18/05/2021 15:19:29
LOTE 06 - FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS SIMILARES PSICOTRÓPICOS (CONTROLADOS) DE A a Z DE

USO HUMANO CONSTANTE NA TABELA - ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A À Z, BASEADO NA VERSÃO
MAIS RECENTE DA TABELA, INCLUSÕES E EXCLUSÕES POSTERIORES, COM O OBJETIVO PARA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Modelo:Marca: DIVERSOS (TABELA ABC
FARMA)

Descrição: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS SIMILARES PSICOTRÓPICOS (CONTROLADOS) DE A a Z DE USO HUMANO
"ÿONSTANTE NA TABELA - ABCFARMA/GUIA DA FARMÁCIA, DE A À Z, BASEADO NA VERSÃO MAIS RECENTE DA TABELA,

.NCLUSÕES E EXCLUSÕES POSTERIORES, COM O OBJETIVO PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE.
Valor Total: 40,00

Unidade: LOTEItem: 1

Valor Unit.: 40,00Quantidade: 1

CLASSIFICAÇÃO

Oferta Inicial Oferta Final MENum DocumentoRazão Social

Sim1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 078 19.794.018/0001-30 8,00 40,00

Não2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 041 01,722.296/0001-17 7,33 9,00

DESCLASSIFICADOS

Oferta Final MENum Documento Oferta InicialRazão Social

INABILITADOS

Oferta Final MEOferta InicialNum DocumentoRazão Social

AUTORIDADE: LUIZ BEZERRA DE QUEIROZ NETO

3 de 4Gerado em: 18/05/2021 15:19:29



ef!nanen,(;

fm
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE

PEREIRO-CE

*

:

Gerado em: 18/05/2021 15:19:29 4 de 4


